
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 

                                                                                                   ДКУД__________ 

НАКАЗ 

(з основної діяльності) 

 

22.08.2017 

 

Київ                                №  92 

 

Про затвердження персонального 

складу Комісії ІДУЦЗ з визначення 

періодів служби осіб начальницького 

складу для встановлення відсоткової 

надбавки за вислугу років  

 
 

Відповідно до  наказу МВС України від 23 квітня 2015 року № 475 

«Про затвердження Інструкції про виплату грошового забезпечення та 

одноразової грошової допомоги при звільненні особам рядового і 

начальницького складу служби цивільного захисту» та з метою визначення 

періодів служби осіб начальницького складу для встановлення відсоткової 

надбавки за вислугу років, а також встановлення єдиного порядку щодо 

оформлення установчих документів 

НАКАЗУЮ:  
 
 

1. Затвердити персональний склад Комісії ІДУЦЗ з визначення періодів 
служби осіб начальницького складу для встановлення відсоткової надбавки за 
вислугу років (далі - комісія): 

 
ПРУСЬКИЙ Андрій 

Віталійович 

 

заступник начальника Інституту (з науково-

дослідної роботи), підполковник служби цивільного 

захисту, голова комісії; 

  

ЛОЙОК  

Світлана Олександрівна 

начальник відділу економіки і фінансів (головний 

бухгалтер), підполковник служби цивільного 

захисту, заступник голови комісії; 

  

КЛИМЕНКО  

Євгеній Михайлович 

провідний фахівець відділу персоналу та 

адміністративної роботи, майор служби цивільного 

захисту, секретар комісії 

  

 



Члени комісії: 

  

ПАВЛОВ  

Сергій Сергійович 

 

заступник начальника центру – начальник відділу 

методичного керівництва та організації навчання 

науково-методичного центру мережі освітніх 

установ цивільного захисту, Голова Ради зборів 

Інституту, підполковник служби цивільного захисту 

 

  

ШЕСТАКОВА Наталія 

Олександрівна 

 

начальник навчально-методичного відділу, 

підполковник служби цивільного захисту 

 

 
2. Персональну відповідальність за організацію заходів щодо 

забезпечення роботи комісії, своєчасне надання пропозицій для внесення змін 
до персонального складу покласти на секретаря комісії. 

 
3. Голові комісії на системній основі організувати якісну роботу комісії,  

забезпечити координацію дій і підведення підсумків не рідше одного разу              
на півріччя. 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на голову комісії. 
 

 
В.о. начальника Інституту                                          П.Б. Волянський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


